

**Reparatia capitala sistemelor de
incalzire,apa si
canalizare,energie electrica Casei
de Cultura s.Puhaceni r-ul
Anenii Noi**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala sistemelor de incalzire,apa si canalizare,energie electrica

Valoarea de deviz 1 942 723,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	616,1624	75,00	46 212,20
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,0450	75,00	528,37
3.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	3,0400	75,00	228,00
4.	7123010010200	Betonist	h-om	2,7210	75,00	204,08
5.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,6800	75,00	126,00
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4400	75,00	33,00
7.	7129020012800	Pavator	h-om	2,4750	75,00	185,62
8.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5220	75,00	39,16
9.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,7000	75,00	52,50
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	704,0000	75,00	52 800,00
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	62,0634	75,00	4 654,76
12.	7135010011000	Galvanizator	h-om	15,8400	75,00	1 188,00
13.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,3538	75,00	26,53
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	432,4170	75,00	32 431,28
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1 812,9326	75,00	135 969,94
16.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	432,5200	75,00	32 439,00
17.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	78,7500	75,00	5 906,25
18.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,2721	75,00	395,41
19.	7136080025000	Montator conducte	h-om	13,9066	75,00	1 043,00
20.	7137010011500	Electrician	h-om	1,0800	75,00	81,00
21.	7137010011530	Electrician in constructii	h-om	2,9200	75,00	219,00
22.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,5740	75,00	193,05
23.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	30,0668	75,00	2 255,00
24.	7212030022700	Sudor	h-om	25,7280	75,00	1 929,60
25.	7212030022701	Sudor gaze	h-om	9,0552	75,00	679,14
26.	7212030022750	Sudor electric	h-om	1,3200	75,00	99,00
27.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,0425	75,00	678,19
28.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,3200	75,00	99,00

29.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,8600	75,00	139,50
30.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4000	75,00	105,00
31.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,4800	75,00	936,00
32.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,7534	75,00	131,50
33.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	4,7600	75,00	357,00
34.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,7703	75,00	3 282,77
35.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	70,4022	75,00	5 280,17
36.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4100	75,00	105,75
37.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0750	75,00	155,62
		Total manopera				331 189,39

Materiale:

1.	+986532325	Buton de comanda ABLFS-22, culoare verde	buc	4,0000	80,00	320,00
2.	,325689653256	Грязевик (фильтр) Ф40, Ру1,6МПА	buc	2,0000	390,00	780,00
3.	-098765434	Газовый счетчик Qmax=40 нм3/час, Qmin=0,25 нм3/час. Рабочее давление Pmax=0,5 бар,с температурным корректором (дистанционное снятие показаний) G25T, inclusiv cu modulul GSM	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00
4.	0235689562	Releu-230V S20-10 230-40779	buc	1,0000	350,00	350,00
5.	0524534	Panou cu comunicator pentru 4 zone	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
6.	05253663	Грязевик (фильтр) Ф20, Ру1,6МПА	buc	2,0000	90,00	180,00
7.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0279	0,00	0,00
8.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	m	600,0000	18,00	10 800,00
9.	1011620	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,1111	16 800,00	1 866,48
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0123	0,00	0,00
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,2531	75,00	694,00
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,2477	150,00	487,16
13.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	2,2400	150,00	336,00
14.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,7134	150,00	107,01
15.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,8500	20,00	37,00
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	89,6790	20,00	1 793,58
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0266	16 800,00	446,88
18.	1019852	Vopsea	kg	2,3880	110,00	262,68
19.	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,3780	85,00	32,13
20.	1111000100013	Mixtura asfaltica praparata la cald	t	0,6505	2 200,00	1 431,10
21.	111112255	Переносной аккумуляторный фонарь ЛАТ4	buc	1,0000	550,00	550,00
22.	12435674652352 414	Sensor termic exterior	buc	1,0000	500,00	500,00
23.	12464634343168 764	Газоход и дымовая труба из сборных элементов в комплекте с изоляцией	set	1,0000	9 850,00	9 850,00
24.	12873155901247	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 51.5 D = 3,25 mm	kg	0,2000	75,00	15,00
25.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmaticice 15-25 mm	m3	0,3044	230,00	70,02
26.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmaticice 40-63 mm	m3	1,8286	280,00	512,00
27.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,5750	280,00	161,00
28.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,3200	0,00	0,00
29.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0213	0,00	0,00
30.	1421102200056	Pietris ciuruit nespalat de riu 3-70mm	m3	0,2300	320,00	73,60
31.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,5290	320,00	169,28
32.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,0882	320,00	28,23
33.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0023	280,00	280,63
34.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0842	290,00	24,42

35.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0400	180,00	7,20
36.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0530	0,00	0,00
37.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,3920	50,00	119,60
38.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,7440	0,00	0,00
39.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	5,7264	180,00	1 030,75
40.	1724107361935	Banda de marcaj	m	71,9280	5,00	359,64
41.	1752117307055	Calafat alb	kg	1,6662	100,00	166,62
42.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0420	120,00	5,04
43.	19846861	Cablu de semnalizare incendiu ecranat, rezistent la foc cu fire de cupru 2x2x0.8 KOPKEH(A) FRHF 2x2x0.8mm2	m	20,0000	85,00	1 700,00
44.	2010102918809	Rigle fag neaburite cl.B tiv. G= 50/50-100/100mm, l=1-1,70m	m3	0,0015	0,00	0,00
45.	2010237318750	Distantier pe conducte	buc	6,2745	0,00	0,00
46.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	50 000,00	100,00
47.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	6,0000	1,00	6,00
48.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,0000	0,00	0,00
49.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0010	0,00	0,00
50.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0500	25,00	1,25
51.	21367565324134 563	Поворотная заслонка фланцевая d50mm с электроприводом	buc	1,0000	7 800,00	7 800,00
52.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,3250	0,00	0,00
53.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,2240	0,00	0,00
54.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,1920	0,00	0,00
55.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	2,2500	0,00	0,00
56.	2320166200676	White spirit	kg	0,8112	60,00	48,67
57.	2320186202000	Unsoari lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,1500	0,00	0,00
58.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	3,0000	75,00	225,00
59.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	6,7500	75,00	506,25
60.	235623	Бак запаса подпиточной воды V=0.3m3	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
61.	235653256	Гидравлический разделитель пропускной способностью 5,0 м3/ч	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
62.	235689653256	Рарус (Наконечник)	buc	1,0000	20,00	20,00
63.	23569+54565	Intrerapatop cu 1 clapa instalatie deschisa cu protectie impotriva stropilor 220V, 10A	buc	2,0000	85,00	170,00
64.	23569+545653	Intrerupator cu 1 clapa la instalatie inchisa , 10A, 220V, IP20	buc	1,0000	85,00	85,00
65.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	80,0525	30,00	2 401,57
66.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	165,0821	24,00	3 961,98
67.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,9622	60,00	57,73
68.	2416526101467	Mastic	kg	1,0070	75,00	75,53
69.	24235675652413	Instalatie de captare 955-2Y3	buc	2,0000	160,00	320,00
70.	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,9600	75,00	72,00
71.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,8960	75,00	67,20
72.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,5040	110,00	55,44
73.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,2100	110,00	463,10
74.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0260	110,00	2,86
75.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	1,7000	110,00	187,00
76.	2430116104161	Email alchidal rosu e.235-8 ni 1703-73	kg	3,0000	110,00	330,00
77.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	2,0250	250,00	506,25
78.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	12,0008	140,00	1 680,11
79.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0500	110,00	5,50
80.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	0,4800	110,00	52,80
81.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-	kg	14,8500	75,00	1 113,75

		4 ntr 1703				
82.	2430226101000	Grund pentru protectia conductelor metalice CITOM S 6800	kg	0,1800	75,00	13,50
83.	2430226101260	Grund minium	kg	2,0250	75,00	151,87
84.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,3000	65,00	19,50
85.	243564575624134253	Пакля смоляная ленточная	kg	8,0000	150,00	1 200,00
86.	24356457587624134253	Пенополимерный материал	kg	0,2000	250,00	50,00
87.	24534	Контрольная панель на 4 зоны PC 585	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
88.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	10,0000	1,00	10,00
89.	2513206621000	Banda de protectie din pvc de 1 mm grosime	m2	1,2000	200,00	240,00
90.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,6700	54,00	36,18
91.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	4,6390	54,00	250,50
92.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,0480	54,00	2,59
93.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0600	45,00	92,70
94.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	50,00	200,00
95.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	10,5000	5,00	52,50
96.	25211067183741	Profil p.v.c pentru conducte	m	1 305,6000	65,00	84 864,00
97.	2521216700210110	Teava de canalizare din polipropilena d=110mm	m	12,8544	78,00	1 002,64
98.	2521216700210D50	Teava de canalizare din polipropilena d=50mm	m	2,1527	42,00	90,41
99.	252121670054020x2,1	Teava din polipropilena d 20x2,1 mm	m	20,2521	12,00	243,03
100.	252121670100020g	Teava din otel 20x2,8 mm	m	18,2700	41,00	749,07
101.	2521216701000100g	Teava din otel Dn 100	m	1,5300	140,00	214,20
102.	252121670100015g	Teava din otel 15x2,8 mm	m	1,0150	30,00	30,45
103.	252121670100018	Teava din otel 18x2,5	m	2,0300	41,00	83,23
104.	252121670100020g	Teava din otel Dn 20	m	3,0450	34,00	103,53
105.	252121670100025g	Teava din otel 25x2,8 mm	m	3,0450	56,00	170,52
106.	252121670100025x2,2	Teava din otel 25x2,2 mm	m	4,0600	56,00	227,36
107.	252121670100028	Teava din otel 28x2,8 mm	m	28,4200	68,00	1 932,56
108.	252121670100032g	Teava din otel Dn 32	m	0,5025	68,00	34,17
109.	252121670100032x2,5	Teava din otel 32x2,5 mm	m	86,2750	54,00	4 658,85
110.	252121670100038x2,5	Teava din otel 38x2,5 mm	m	105,5600	62,00	6 544,72
111.	252121670100045	Teava din otel 45x3	m	7,1050	78,00	554,19
112.	252121670100045x3,0	Teava din otel 45x3,0	m	20,3000	89,00	1 806,70
113.	252121670100050g	Teava din otel 50x3,5 mm	m	14,2100	127,00	1 804,67
114.	252121670100057	Teava din otel 57x3,0	m	197,9250	76,00	15 042,30
115.	252121670100076	Teava din otel 76x3 mm	m	26,3900	126,00	3 325,14
116.	2521216701100	Teava din otel, fara sudura (eclise)	m	0,0055	110,00	0,60
117.	252121671000020f	Teava din polietilena sau polipropilena (Трубопровод из полипропилена Al PN25 d=20x2,8mm)	m	427,4500	15,00	6 411,75
118.	252121671000025F	Teava din polietilena sau polipropilena(Трубопровод из	m	612,8500	25,00	15 321,25

		полипропилена AI PN20 d=25x3,5mm)				
119.	2521216710000 D32	Teava din polietilena sau polipropilena Трубопровод из полипропиленовых трубPR-R/AL PN20 d=32x4,4mm	m	200,8500	33,00	6 628,05
120.	2521216710000 D40	Teava din polietilena sau polipropilena (Трубопровод из полипропиленовых трубPR-R/AL PN20 d=40x5,5mm)	m	61,8000	44,00	2 719,20
121.	25212167100014 0x3,7	Teava polietilena 40x3,7 mm gaz	m	3,0090	85,00	255,76
122.	25212167100014 7g	Teava polietilena 40x3,7 mm PE100 SDR 11(с учетом укладки змейкой)	m	62,1860	85,00	5 285,81
123.	25212167100019 0g	Teava polietilena 90 mm гофрированный защитный футляр)	m	1,6048	160,00	256,77
124.	25212167160007 5g	Teava din polietilena 75x6.8 mm PE80 SDR11	m	6,3366	230,00	1 457,42
125.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,2300	10,00	12,30
126.	2522103304840d 150	Гильза стальная L=0.5m d=150mm	m	0,8000	260,00	208,00
127.	2522103304840d 80	Гильза стальная d80mm L=0.5m)	m	0,5000	75,00	37,50
128.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	210,0000	42,00	8 820,00
129.	25225454	Котлоагрегат настенный водогрейный конденсационный отопительный газовый теплопроизводит. Q= 95кВт Biasi Multiprava 3,0 95kW	buc	2,0000	75 000,00	150 000,00
130.	2523156712230 C50	Колено полипропиленовый d= 50 мм	buc	2,0800	62,00	128,96
131.	2523156712230 R110	Ревизия полипропиленовая d=110 мм	buc	2,0500	79,00	161,95
132.	2523156712230 T110	Тройник полипропиленовый косой d= 100 ммcanalizare	buc	2,0500	38,00	77,90
133.	2523156712230 Tr50-10	Переход полипропиленовый d= 50x100 ммcanalizare	buc	2,0500	21,00	43,05
134.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	1,1913	0,00	0,00
135.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	1,7869	0,00	0,00
136.	2523156713811	Fiting polietilena (mufa, cot, teu)	buc	2,4800	0,00	0,00
137.	2523156713811c 7540	Седелка 75x40	buc	1,0100	74,00	74,74
138.	2523156713811d 40 90	Отвод полиэтиленовый Д40 под 90гр	buc	2,0200	67,00	135,34
139.	2523156713811k 40g	Кран шаровый d=40mm	buc	1,0100	420,00	424,20
140.	2523156713811 m40 g	Муфта терморезисторная d=40mm	buc	2,0200	42,00	84,84
141.	2523156713811 m40g	Муфта терморезисторная d=40mm	buc	1,0100	42,00	42,42
142.	2523156713811n 40 g	Монтажный набор для шаровых п/э кранов д=40мм	buc	1,0100	580,00	585,80
143.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,9928	0,00	0,00
144.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	2,9782	0,00	0,00
145.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	14,5000	10,00	145,00
146.	256853256	Panou de distributie	buc	1,0000	10,00	10,00
147.	2568653256	Termostat intelegent (Программный регулятор)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
148.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	10,5000	74,00	777,00
149.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0705	750,00	1 552,88
150.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior 45gr	buc	2,0806	1 250,00	2 600,75
151.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,0600	0,00	0,00
152.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,1200	0,00	0,00
153.	26261473700095	Canale de ventilare metalicegr.0.5mm	m2	3,1400	780,00	2 449,20
154.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate	buc	210,5000	7,00	1 473,50

		de dim. 250 x 120 x 65 mm				
155.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,7490	3,00	2,24
156.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	3,00	4,50
157.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	3,7554	3,00	11,26
158.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,1711	3,00	78,50
159.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	6,3331	3,00	19,00
160.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,6000	0,00	0,00
161.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0208	0,00	0,00
162.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,0480	0,00	0,00
163.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0420	0,00	0,00
164.	2682132601626	Carton bitumat	m2	2,2000	240,00	528,00
165.	2682132601664	Cart bit.fara str.acoperire (blanc) CI 400 130 cm x 20 m S 138	m2	2,1800	140,00	305,20
166.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	55,7281	75,00	4 179,61
167.	268216261130540	Маты минватные Heralan-Lam 040 ламинированные алюм.фольгой 50 mm	m2	32,3008	68,00	2 196,45
168.	268216261130550	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte gr50mm	m2	51,9686	68,00	3 533,87
169.	2710403601300	Tabla neagra sau zincata 0,5 mm	kg	80,6219	75,00	6 046,64
170.	2710403607000	Tabla groasa 5x1250 OL37-In SR EN 10029	kg	5,6000	0,00	0,00
171.	2710503808003	Fir trasor	m	73,2600	5,00	366,30
172.	2710503808003b	Banda marcaj	m	66,9600	5,00	334,80
173.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0440	0,00	0,00
174.	2710602000614	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D = 20 mm	kg	1,6000	16,80	26,88
175.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,6000	0,00	0,00
176.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0742	0,00	0,00
177.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	86,6200	27,00	2 338,74
178.	27107000000001	Сталь угловая 45x45x4	kg	14,9999	18,00	270,00
179.	27107000000002	Сталь угловая 32x32x4	kg	20,0000	18,00	360,00
180.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	1,8000	16,80	30,24
181.	2721104111890 D110	Tub pentru canalizare D110	m	12,7920	78,00	997,78
182.	2721104111890d50	Tub pentru canalizare D50	m	3,2287	42,00	135,61
183.	27212041110314	Ramificatie TIP SA SR 315 mm x 32mm	buc	1,0561	0,00	0,00
184.	2721204111200 C100	Колено чугунное канализационное d100mm	buc	2,0500	79,00	161,95
185.	2721204111200 T110x50	Тройник чугунный косой d100x50	buc	1,0250	152,00	155,80
186.	272210310700038g	Conducta de otel 38x3,0mm	m	6,0240	58,00	349,39
187.	272210310700050g	Conducta de otel 50x3,5 mm	m	42,1680	85,00	3 584,28
188.	2722103111000	Teava const f S lc 51x3,5 OLT 55 S 404/1 CL.A	m	3,0000	98,00	294,00
189.	2722103305222	Teava PE80 SDR11 32mm x 3mm	m	2,0501	0,00	0,00
190.	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	0,6000	0,00	0,00
191.	272210330600015	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal D15	m	3,1815	65,00	206,80
192.	272210330600020	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 20 mm	m	6,3630	98,00	623,57
193.	272210330600050	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinalD50	m	72,1140	112,00	8 076,77
194.	272210330600065	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal D65 mm	m	66,6347	178,00	11 860,98

195.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	1,2000	65,00	78,00
196.	27221033100003 2	Teava instalatie Футляр Д32 mm	m	0,2000	45,00	9,00
197.	27221033100008 0	Teava instalatie Футляр Д80 mm	m	0,3000	120,00	36,00
198.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mm l 4	kg	0,0050	0,00	0,00
199.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0186	45,00	0,84
200.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	2,0000	45,00	89,99
201.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,2358	65,00	15,33
202.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	9,8385	50,00	491,92
203.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	7,9670	75,00	597,53
204.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,4800	75,00	36,00
205.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0360	75,00	2,70
206.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	11,9040	75,00	892,80
207.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,9400	45,00	87,30
208.	28111063012001 00gdd	Elemente metalice (Опора d=100mm)	kg	10,2000	65,00	663,00
209.	28111063012001 2	Elemente metalice Опора d=100mm	kg	30,6000	65,00	1 989,00
210.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	4,0000	620,00	2 480,00
211.	2811236305660	Scara vang.otel lat, trepte otel rot.d 20 mm pt.camin viz	kg	7,5000	48,00	360,00
212.	28112363062002 00d	Deflector d200	buc	1,0000	1 420,00	1 420,00
213.	28112363062002 x5,6d	Жалюзийная решетка 250x600h	buc	2,0000	720,00	1 440,00
214.	2811236829552	Cutie metalica 800 x 600 x 350	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
215.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	94,2000	12,00	1 130,40
216.	2811237325050	Cutie metalica, inclusiv tamburul pt. furtunul de hidrant	buc	10,5000	1 240,00	13 020,00
217.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	10,5000	145,00	1 522,50
218.	2812106306050	Profile din otel	kg	13,2300	16,00	211,68
219.	28221157 22 400/500	Radiator Тип 22 400/500	buc	1,0000	600,00	600,00
220.	28221157 22 800/500	Radiator Тип 22 800/500	buc	7,0000	850,00	5 950,00
221.	28221157 22 1000/500	Radiator Тип 22 1000/500	buc	14,0000	900,00	12 600,00
222.	28221157 22 1100/500	Radiator 22 1100/500	buc	6,0000	1 200,00	7 200,00
223.	28221157 22 1200/500	Radiator 22 1200/500	buc	4,0000	1 300,00	5 200,00
224.	28221157 22 1300/500	Radiator 22 1300/500	buc	7,0000	1 350,00	9 450,00
225.	28221157 22 1400/500	Radiator Тип 22 1400/500	buc	15,0000	1 500,00	22 500,00
226.	28221157 22 1500/500	Radiator Тип 22 1500/500	buc	33,0000	1 600,00	52 800,00
227.	28221157 22 1600/500	Radiator Тип 22 1600/500	buc	9,0000	1 800,00	16 200,00
228.	28221157 22 2000/500	Radiator Тип 22 2000/500	buc	4,0000	2 400,00	9 600,00
229.	2822115700001c i	Радиаторы чугунные	m2	4,8480	780,00	3 781,44
230.	28731220051981	Металлическая сетка №2,0x1,6	m2	0,0100	75,00	0,75
231.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	8,4075	75,00	630,56
232.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,1093	75,00	83,20
233.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,0180	0,00	0,00
234.	2874115800780	Surub hex. M 10 x 35	buc	224,0000	5,00	1 120,00
235.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	36,0000	7,00	252,00
236.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,2600	0,00	0,00

237.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	232,0000	12,00	2 784,00
238.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	16,0000	15,00	240,00
239.	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	48,0000	17,00	816,00
240.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	47,1000	1,00	47,10
241.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,0000	15,00	120,00
242.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0600	150,00	9,00
243.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	240,0000	4,00	960,00
244.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,2600	6,00	1,56
245.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	224,0000	1,00	224,00
246.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	36,0000	1,50	54,00
247.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	64,0000	4,00	256,00
248.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	64,0000	4,00	256,00
249.	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,2600	0,00	0,00
250.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0200	150,00	3,00
251.	2874115883761	Saiba plata M 12	buc	224,0000	1,00	224,00
252.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	10,0000	1,00	10,00
253.	2874115893900	Surub 4 x 15 OLC35 zn	buc	79,5200	0,15	11,93
254.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	47,1000	0,10	4,71
255.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	68,0000	1,20	81,60
256.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	240,0000	2,00	480,00
257.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	57,1000	0,20	11,42
258.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0500	150,00	307,50
259.	2875114202905 T50	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata Трап d=50 мм)	buc	1,0500	120,00	126,00
260.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0500	45,00	92,25
261.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,1000	24,00	98,40
262.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,0600	78,00	160,68
263.	287527000000050	Flansa plata pentru sudare Dn 50	buc	8,0000	180,00	1 440,00
264.	2875274021000	Curba pentru sudura Dn 57	buc	33,3000	28,00	932,40
265.	2875274110102 C/20	Угольник 45гр.d=20	buc	200,0000	1,00	200,00
266.	2875274110102 C20	Колено d=20mm	buc	66,0000	1,50	99,00
267.	2875274110102 C25	Колено d=25mm	buc	50,0000	2,00	100,00
268.	2875274110102 C32	Колено d=32mm	buc	20,0000	4,00	80,00
269.	2875274110102 M25-20	Муфта d=25/d20	buc	40,0000	2,00	80,00
270.	2875274110102 M32-25	Муфта d=32/d25	buc	10,0000	4,00	40,00
271.	2875274110102 M40-32	Муфта d=40/d32	buc	6,0000	6,00	36,00
272.	2875274110102 T25x20x	Piesa de racordare (fiting) Тройник 25x20x25	buc	122,0000	3,00	366,00
273.	2875274110102 T32-20	Piesa de racordare (fiting) (Тройник 32x20x32)	buc	30,0000	4,00	120,00
274.	2875274110102 T40-20	Тройник 40x20x40	buc	25,0000	78,00	1 950,00
275.	2875274110102 Tr20-1/	Переход с металлической резьбой наружный d20x1/2	buc	200,0000	16,00	3 200,00
276.	28752741101502 0x25	Переход стальной d25x20mm	buc	1,0200	21,00	21,42
277.	28752741101505 0	(Отвод стальной штампованный Ду50 мм)	buc	8,1600	48,00	391,68
278.	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	2,0000	48,00	96,00
279.	2875274120391z p	Закладная для манометра	buc	1,0000	115,00	115,00
280.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	2,0000	245,00	490,00
281.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0300	850,00	875,50

282.	2875274201000s15	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Обратный клапан d15mm	buc	2,0400	78,00	159,12
283.	2875274201000S50	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Клапан обратный d50mm	buc	1,0150	1 260,00	1 278,90
284.	2875274201000v15	Вентиль запорный муфтовый d=15mm	buc	4,0800	79,00	322,32
285.	2875274201000V20	(Вентиль запорный муфтовый d=20mm)	buc	2,0400	112,00	228,48
286.	2875274201000V50	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Вентиль запорный муфтовый d50mm	buc	2,0300	780,00	1 583,40
287.	2875274201600K50	Кран трехходовой для манометра с фланцами	buc	1,0000	785,00	785,00
288.	287527420210032g	Robinet sferic cu flanse Pn 10-16, avind Dn 32 mm	buc	1,0000	248,00	248,00
289.	287527420210050g	Robinet fonta si otel, Dn 50 Pn 16	buc	3,0000	1 480,00	4 440,00
290.	2875274202100k20g	Кран шаровый фланцевый d20mm	buc	1,0000	685,00	685,00
291.	2875274202700d15@	Robinet cu dublu reglaj Термостатический клапан с герметичной прокладкой d15 de colt	buc	53,0000	350,00	18 550,00
292.	287527420390050g	Rozeta metalica Заглушка d=50mm	buc	1,0000	75,00	75,00
293.	2875274204000133	Bratara fixare Опора подвижная безкорпусная для трубопровода Дн 133ОПБ-1/133)	buc	4,0000	150,00	600,00
294.	287527420400025	Bratara fixare Опора подвижная безкорпусная для трубопровода Дн 25 ОПБ-1/25	buc	16,0000	24,00	384,00
295.	287527420400045	Bratara fixare Опора подвижная безкорпусная для трубопровода Дн 45 ОПБ-1/45	buc	2,0000	48,00	96,00
296.	287527420400057	Bratara fixare Опора подвижная безкорпусная для трубопровода Дн 57 ОПБ-1/57	buc	8,0000	75,00	600,00
297.	287527420400076	Bratara fixare Опора подвижная безкорпусная для трубопровода Дн 76ОПБ-1/76)	buc	12,0000	90,00	1 080,00
298.	2875274204002500	Крепление труб(на 2 трубы)	buc	850,0000	8,00	6 800,00
299.	287527420404020	Хомут трубодержатель с болтом и дюбелем одинарн.для d20	buc	10,0000	10,00	100,00
300.	287527420500065x4	Robinet cu flanse Ду 65, Ру=4 МПа	buc	2,0000	1 560,00	3 120,00
301.	287527420500040	Robinet cu flanse Dn 40 PN 1,6 МПа	buc	8,0000	1 120,00	8 960,00
302.	287527420500040g	Robinet cu flanse Dn40 gaz	buc	1,0000	1 350,00	1 350,00
303.	287527420500040S	Robinet cu flanse Клапан обратный подъемный,фланцевый Ду 40, Ру 2,5 МПа	buc	4,0000	780,00	3 120,00
304.	287527420500050	Robinet cu flanse Dn 50 Pn1,6	buc	8,0000	1 450,00	11 600,00
305.	287527420500050g	Robinet cu flanse Кран шаровый фланцевый Ду 50 мм	buc	1,0000	630,00	630,00
306.	287527420500050S	supara de retinere cu flanse Клапан обратный подъемный,фланцевый Ду 50, Ру 2,5 МПа	buc	2,0000	1 362,00	2 724,00
307.	287527420500065x1,6	Robinet cu flanse Ду 65, Ру=1.6МПа	buc	1,0000	1 320,00	1 320,00
308.	2875274205000V65	Robinet cu flanse (Вентиль запорный фланцевый d65 мм)	buc	1,0000	3 520,00	3 520,00
309.	2875274205100	Supara de retinere Dn 20 Клапан обратный подъемный, Ду 20, Ру 2,5 МПа	buc	4,0000	285,00	1 140,00
310.	2875274205100	Robinet cu mufa (Ручной угловой клапан с	buc	55,0000	85,00	4 675,00

	D15#	герм.прокладкой d15mm				
311.	2875274205100!	Robinet cu mufa Дренажный адаптер	buc	42,0000	75,00	3 150,00
312.	287527420510015	Robinet cu mufa Вентиль запорный муфтовый d15mm	buc	1,0000	95,00	95,00
313.	287527420510015b	Robinet cu bila Dn 15 mm	buc	1,0000	56,00	56,00
314.	287527420510020	Robinet cu mufa Вентиль запорный муфтовый d20mm	buc	25,0000	135,00	3 375,00
315.	287527420510020l	Robinet cu mufa Ду 20 cu lacat Py=1,6 МПа	buc	1,0000	420,00	420,00
316.	287527420510032	Robinet cu mufa Вентиль d32mm	buc	2,0000	1 120,00	2 240,00
317.	2875274205100d15!	Robinet cu mufa (Угловой отсечной клапан с герм.прокладкой d15mm)	buc	100,0000	120,00	12 000,00
318.	2875274205100d20	Robinet cu mufa (Вентиль балансировый d20)	buc	12,0000	1 500,00	18 000,00
319.	2875274205100d20!	Robinet cu mufa Вентиль запорный d20mm	buc	12,0000	350,00	4 200,00
320.	2875274205100D25	Robinet cu mufa (Вентиль балансировый d25)	buc	5,0000	2 000,00	10 000,00
321.	2875274205100d25!	Robinet cu mufa Вентиль запорный d25mm	buc	5,0000	520,00	2 600,00
322.	2875274205100D32	Robinet cu mufa (Вентиль балансировый d32)	buc	4,0000	3 200,00	12 800,00
323.	2875274205100v32	Robinet cu mufa Вентиль запорный d32mm	buc	4,0000	1 120,00	4 480,00
324.	2875274205200НПМ-52	Напорометр НПМ-52	buc	1,0000	850,00	850,00
325.	287527420520015g	Robinet de inchidere Кран муфтовый шаровый Ду=15мм	buc	1,0000	75,00	75,00
326.	287527420520020g	(Кран шаровый муфтовый d20mm	buc	2,0000	230,00	460,00
327.	287527420520025g	Robinet de inchidere (cana) Кран шаровый муфтовый Ду 25 мм	buc	2,0000	350,00	700,00
328.	287527440000040	Flansa rotunda din otel Dn 40	buc	2,0000	140,00	280,00
329.	2875274400000d50	Flansa rotunda din otel d50	buc	2,0000	180,00	360,00
330.	287527440020020	Flanse din otel Dn 20	buc	2,0000	70,00	140,00
331.	287527440020020	Антивибрационная вставка фланцевая Ду 20 мм	buc	4,0000	485,00	1 940,00
332.	287527440020050	Flanse din otel Dn 50	buc	6,0000	180,00	1 080,00
333.	2875274400200505	Антивибрационная вставка фланцевая Ду 50 мм	buc	4,0000	1 250,00	5 000,00
334.	2875274400200f32	Flanse din otel 32 mm	buc	2,0000	100,00	200,00
335.	287527440025850	Flansa plata Dn=50 Pn 6	buc	18,0000	180,00	3 240,00
336.	2875274428200	Flansa rotunda libera 65	buc	2,0000	240,00	480,00
337.	287527442820040	Flansa rotunda libera Dn 40	buc	24,0000	140,00	3 360,00
338.	287527442820050	Flansa rotunda libera D50	buc	20,0000	180,00	3 600,00
339.	287527442820065	Flansa rotunda libera Dn 65	buc	6,0000	240,00	1 440,00
340.	2875274428200f50	Flansa rotunda libera D50	buc	3,0000	180,00	540,00
341.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1 254,0000	1,00	1 254,00
342.	2875277330522100	Mufa antiincendiara d100mm	buc	2,0000	365,00	730,00
343.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,0000	0,00	0,00
344.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	450,00	900,00
345.	2913124204210	Поворотная заслонка фланцевая d50mm с электроприводом	buc	0,0000	0,00	0,00
346.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0600	0,00	0,00

347.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,0600	45,00	92,70
348.	291313450000010	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 10 mm Automat	buc	2,0000	145,00	290,00
349.	291313450000010a	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 10" automat	buc	2,0000	145,00	290,00
350.	2913134500000D10!	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " Жидкостная термостатная головка	buc	45,0000	180,00	8 100,00
351.	2913134500000d10\$	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " Автоматический воздухоотводчик)	buc	18,0000	150,00	2 700,00
352.	2913134500000D10@	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " (Спускная пробка с герм.прокладкой)	buc	100,0000	75,00	7 500,00
353.	2913134501090p50	Патрубок стальной d50	buc	2,0000	50,00	100,00
354.	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2" (cu cutie si rama) (Кран пожарный в шкафу)	buc	10,5000	780,00	8 190,00
355.	291315450000020p	Supara de siguranta Клапан предохранительный Ду 20,Ру=6 бар	buc	1,0000	765,00	765,00
356.	291315450000050p	Supara de siguranta Клапан предохранительный, полноподъемный фланцевый Ду 50,Ру=1,6 МПа	buc	2,0000	3 200,00	6 400,00
357.	2913204500011	Protectie capete intre teava si tub protectie	buc	2,1122	65,00	137,29
358.	2924127322065f15	Filtru pentru apa potabila Фильтр d15mm)	buc	2,0200	78,00	157,56
359.	2924127322065f20g	(Фильтр сетчатый(сетка №0,25) d20mm)	buc	1,0100	165,00	166,65
360.	2924127322065F50	Filtru pentru apa potabila D50	buc	1,0250	1 250,00	1 281,25
361.	3162137000000	Cutie fonta pentru gaze naturale cu capac rotund	buc	0,9940	0,00	0,00
362.	325683214571456	Detector combinat (geam spart + de misacare)	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
363.	325698562365	Dulap de distributie ЩРН-24з-0 74 У2 IP54, 410х330х120	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
364.	326556567878565	Nisip	m3	0,2400	290,00	69,60
365.	32656532	Бак расширительный закрытого типа вертик. У=200л, Р=6бар	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
366.	3265823	Acumulator=12V, 7A/h	buc	4,0000	550,00	2 200,00
367.	3320500000000F50	Фланец d50mm	buc	9,1800	180,00	1 652,40
368.	3320500000000M	Манометр ОБМ	buc	1,0100	160,00	161,60
369.	3320500000000n	Armatura fina nivel	buc	2,0400	250,00	510,00
370.	3320500000000p	Armatura fina presiune	buc	17,3400	45,00	780,30
371.	3320500000000tg	Armatura fina Термометр ртутный в оправе	buc	1,0100	240,00	242,40
372.	332051735223232	Шланги теплоизоляционные"Armaflex "для d20	m	29,2005	112,00	3 270,46
373.	33205173522338	Termoizolatie conducte D38 gr 20mm	m	112,4760	86,00	9 672,94
374.	33205173522357x25	Termoizolatie conducte D57x25 mm	m	200,0775	105,00	21 008,14
375.	332051735223d45x20	Termoizolatie conducte D45 gr 20 mm	m	21,6300	112,00	2 422,56
376.	3320634625000	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 50 mm Servostal	buc	0,0000	0,00	0,00
377.	333563+34434	Manometru МВП4-Ух0,4	buc	2,0000	420,00	840,00
378.	333563+34434+	Manometru МВП4-Ух0,6	buc	2,0000	420,00	840,00
379.	33356334434	Manometru МП4-Ух0,6	buc	2,0000	290,00	580,00
380.	3335634434	Manometra МП4-Ух4	buc	11,0000	180,00	1 980,00
381.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1224	780,00	95,47
382.	356577652144253	Переносной газоанализатор	buc	1,0000	5 800,00	5 800,00
383.	356653256	Dezaerator automatizat de aerisire d=20mm	buc	1,0000	480,00	480,00

		P=1МПа,				
384.	356865325	Conector 2,54-21540	buc	1,0000	1,00	1,00
385.	3568653256895231	Radioemitorator	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
386.	356896532	Interfeis tip 1 Biasi	buc	1,0000	10,00	10,00
387.	3568965322	Interfeis tip 2 Biasi	buc	1,0000	10,00	10,00
388.	356986532568	Corp de iluminat LED 2x10 IP54 ALS.OPL LED2x10	buc	2,0000	250,00	500,00
389.	35897453	Diod Д246А	buc	14,0000	45,00	630,00
390.	362534212	ШГРП с двумя регуляторами FRG/2MB Dn20	buc	1,0000	22 500,00	22 500,00
391.	36532,0326	Teava din otel d=15mm	m	10,0000	28,00	280,00
392.	3654332,0326	Furtun metalic P3-Ц-X Dy=15mm	m	15,0000	32,00	480,00
393.	3658563265	Клавиатура	buc	1,0000	250,00	250,00
394.	36589+6+-35235611	Conductor ПБ1 1,5mm2	m	10,0000	7,00	70,00
395.	365896+-35235611	Cablu KBВГнг-LSLTx 7x1.5mm2	m	12,0000	95,00	1 140,00
396.	365896-35235611	Cablu KBВГнг-LSLTx 10x1.5mm2	m	50,0000	110,00	5 500,00
397.	3658963+35235611	Cablu KBВГЭнг-LSLTx 4x1.0mm2	m	18,0000	42,00	756,00
398.	365896342135235611	Cablu KBВГнг(А)-LSLTx 4x1.5mm2	m	125,0000	51,00	6 375,00
399.	3658965235611	Cablu KBВГнг-LSLTx 5x1.5mm2	m	11,0000	60,00	660,00
400.	4011106202741	Energie electrica la contor	kw	11,4329	0,00	0,00
401.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,5455	0,00	0,00
402.	4100116202818	Apa	m3	0,3370	0,00	0,00
403.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1480	0,00	0,00
404.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	0,2880	0,00	0,00
405.	425675984736251425	Сирена сигнальная СС-1	buc	2,0000	500,00	1 000,00
406.	42573625142255	Detector-releu de presiune ДН-6-21К	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
407.	425736251425	Manometru de semnalizare contact electromagnetic DM2010Cr	buc	4,0000	1 500,00	6 000,00
408.	43256475876354134	Corp de iluminat В3Г-20	buc	1,0000	250,00	250,00
409.	453647523	Declansator (buton) manual de semnalizare incendiu IC0020	buc	2,0000	152,00	304,00
410.	467534134	Циркуляционный насос сетевой воды G=7,8м3/час; Нр=12 м, с электродвигателем N=0,150 кВт	buc	2,0000	6 500,00	13 000,00
411.	47986385+6856456	Гребенка подающей сетевой воды из трубопровода d=125mm L=1200mm	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
412.	47986785+6856456	Гребенка обратной сетевой воды из трубопровода d=125mm L=1200mm	buc	1,0000	4 800,00	4 800,00
413.	48565985+8965	Lampi luminiscente ЛК-20	buc	1,0000	220,00	220,00
414.	5+5+5	Stingator ОХП-10	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
415.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	19,4820	45,00	876,69
416.	5009061	Fisa de izolatie	buc	17,5800	2,00	35,16
417.	5009062	Papuci de cablu	buc	29,5400	1,00	29,54
418.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0144	152,00	2,19
419.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,3116	320,00	419,72
420.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,5056	420,00	632,35
421.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	3,4824	400,00	1 392,96
422.	5254025872401	transformator TR - 30VA	buc	1,0000	850,00	850,00
423.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,3931	750,00	1 044,82

424.	5464343	Dispozitiv optico-sonor de alarma, de exterior (IVY-R	buc	1,0000	450,00	450,00
425.	54643432	Dispozitiv optico-sonor de alarma, de interior ISO020RE	buc	1,0000	750,00	750,00
426.	5464343212	Baza de montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020 (50lei/ron x4.014 15.07.2020)	buc	2,0000	250,00	500,00
427.	55566667778111	Огнетушитель порошковый момент	buc	1,0000	550,00	550,00
428.	56473524134	Boiler 50 L 1,5-1,7 kW ceramica, anticalc, elemnt incalsire uscat	buc	2,0000	2 800,00	5 600,00
429.	5656556329281121	Переход стальной d32x25	buc	14,0000	42,00	588,00
430.	56565563298	Тройник стальной d50/50/50	buc	6,0000	124,00	744,00
431.	565655632981	Тройник стальной d40/40/40	buc	4,0000	85,00	340,00
432.	5656556329811	Тройник стальной d32/32/32	buc	12,0000	65,00	780,00
433.	56565563298112	Переход стальной d50x25	buc	2,0000	75,00	150,00
434.	565655632981121	Переход стальной d50x32	buc	2,0000	75,00	150,00
435.	56565563581121	Переход стальной d40x32	buc	4,0000	60,00	240,00
436.	5656556381121	Переход стальной d50x40	buc	2,0000	75,00	150,00
437.	565655631581121	Отвод стальной d50	buc	10,0000	32,00	320,00
438.	5656556315811211	Отвод стальной d25	buc	4,0000	17,00	68,00
439.	565655631581121221	Отвод стальной d32	buc	4,0000	24,00	96,00
440.	56565563581121	Переход стальной d40x25	buc	2,0000	60,00	120,00
441.	5665568952232656891	Teava PBX d=16mm	m	70,0000	15,00	1 050,00
442.	566556895265689	Cablu BBГнг(А)-FR-LSTx 3x1.5mm2	m	14,0000	24,00	336,00
443.	5665568952656891	Cablu BBГнг-FR-LS 3x1.5mm2	m	40,0000	24,00	960,00
444.	56655689565689	Cablu BBГнг-LSLTx 3x1.5mm2	m	105,0000	24,00	2 520,00
445.	56656891	Furtun metalic P3-I-X Dy=25mm	m	1,0000	37,00	37,00
446.	568653256	Conector TUV-21645	buc	1,0000	1,00	1,00
447.	5686532568532+696	Mufa d=40mm gaz	buc	1,0000	152,00	152,00
448.	56865328532+696	Tranzitie PE/OL d=40x32 mm gaz	buc	1,0000	250,00	250,00
449.	5689653256	Cutie cu transformator codoritor ЯТП- 0,25-220/12V-2-36YXJ4 IP30	buc	1,0000	850,00	850,00
450.	568965325689	Intreruptor BH32/3/20 , 20A	buc	2,0000	100,00	200,00
451.	57245724	Насос подпиточной воды, Q=1,0-2,0м3/час,Н=20м.вд.ст. N=0,55КВт Pmax=10bar	buc	2,0000	3 600,00	7 200,00
452.	57434232	Modul releu	buc	2,0000	120,00	240,00
453.	574342321	Rezistor 2.0kOm	buc	4,0000	40,00	160,00
454.	576646	Senzor-semnalizator CH4/CO	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
455.	6+9856446	Priza de cu contact , 220В, 10А, IP43	buc	3,0000	85,00	255,00
456.	635425421	Умягчитель исходной воды STP-C25VT E14E	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
457.	635532	Cutie de cumutare KC-10	buc	1,0000	150,00	150,00
458.	6533+62316	Termometru TT.П.2.1-240.103	buc	2,0000	250,00	500,00
459.	65336231	Termometru TT.Y.4.2-240.104	buc	1,0000	250,00	250,00
460.	653362316	Termometru TT.Y.6.1-240.104	buc	1,0000	250,00	250,00
461.	658665+558866	Съемная полиэтиленовая заглушка d=50mm	buc	2,0000	78,00	156,00
462.	6673543434	Detector combinat magnetic	buc	2,0000	550,00	1 100,00
463.	6764	Senzor seismic	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
464.	676543145676u5	Огнетушитель химический пенный ОХП-10	buc	20,0000	500,00	10 000,00

465.	678574324134	Oprava У №3	buc	2,0000	450,00	900,00
466.	678574324134	Oprava П№2	buc	2,0000	250,00	500,00
467.	689653256891	Alarm cablu 6x0.22 CQR-6	m	20,0000	78,00	1 560,00
468.	7241123331143	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2" L=0.5m	buc	10,0000	75,00	750,00
469.	7542742421	Sursa de alimentare de rezerva RIP 7Ah	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
470.	75427542421	Sonerie	buc	2,0000	350,00	700,00
471.	7543243432433	Dispozitiv de alarma optico-sonor instalat in interior	buc	1,0000	850,00	850,00
472.	76251455673w5324243	Сгон d20mm	buc	1,0000	24,00	24,00
473.	7625145673w5324243	Контрогайка d20mm	buc	1,0000	7,00	7,00
474.	7625145673w532431243	Муфта d20mm	buc	1,0000	28,00	28,00
475.	767+67641646	Газовый электромагнитный клапан-отсекатель Ду-50 мм, нормально закрытый	buc	1,0000	4 250,00	4 250,00
476.	78763524112333113	Тройник полипропиленовый d20	buc	3,0000	32,00	96,00
477.	787635241123331143	Муфта с наружной резьбой d20x1/2"	buc	10,0000	18,00	180,00
478.	7876352411333113	Угольник полипропиленовый 90гр. d20	buc	10,0000	27,00	270,00
479.	787635241333	Тройник из ковкого чугуна d50mm	buc	12,0000	68,00	816,00
480.	7876352413331	Тройник из ковкого чугуна d50x20mm	buc	2,0000	114,00	228,00
481.	78763524133311	Переходник из ковкого чугуна d40x20mm	buc	2,0000	62,00	124,00
482.	787635241333113	Муфта переходная сталь-полиэтилен d15x20	buc	4,0000	48,00	192,00
483.	787635241564	Тройник из ковкого чугуна d65x50mm	buc	5,0000	240,00	1 200,00
484.	85223698741	Bloc de cleme БЗ24-10	buc	7,0000	150,00	1 050,00
485.	85632156+2	Lampi luminiscente ЛСТ-10	buc	4,0000	180,00	720,00
486.	865764123940987434	Патрубок под накидную гайку d20mm L=110mm	buc	2,0000	25,00	50,00
487.	86576432123940987434	Гайка накидная d20mm	buc	2,0000	12,00	24,00
488.	88899988774444	Лопата	buc	1,0000	120,00	120,00
489.	8963265	Baza de montare pentru detectoare EB0030	buc	3,0000	240,00	720,00
490.	89632652	Detector optic de caldura ID200	buc	3,0000	860,00	2 580,00
491.	896326521	Boxa pentru acumulatori	buc	1,0000	460,00	460,00
492.	896326522w	Baza de montare pentru detectoare EB0010	buc	3,0000	210,00	630,00
493.	896326525487899	Dulap de montare ,dim.600x400x240 , firma "ИЭК"	buc	1,0000	1 240,00	1 240,00
494.	89652325663274	Releu de timp PKB11-33-111УХЛ4	buc	2,0000	450,00	900,00
495.	8965325656	Гравий строительный	m3	0,1000	0,00	0,00
496.	89653256632565	Comutator universal УП5312-Ф 343	buc	4,0000	120,00	480,00
497.	896532566325651	Releu intermediar ПЭ37-62У3	buc	4,0000	150,00	600,00
498.	8965325663274	Releu intermediar ПЭ37-44У3	buc	14,0000	180,00	2 520,00
499.	89990005433222	Ящик с песком	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
500.	9833635235245	Bara nul N6x9mm tip 14x1 YNN10-14-100	buc	2,0000	80,00	160,00
501.	98563+3256323	Demaror magnetic ПМА-0221У2	buc	4,0000	252,00	1 008,00
502.	98635235245	Bara de conectare YNS20-3-063	buc	2,0000	60,00	120,00
503.	986532568653256	Cutie de semnalizare ЯУЭ 1263 dim:1200*600*350 IP54 (ЩУС)	set	1,0000	10 500,00	10 500,00
504.	9865325686532561	Cutie de semnalizare ЯУЭ 0432 dim:400*300*250 IP54 (ЩС)	set	1,0000	5 850,00	5 850,00
505.	98732563321532	Intrerupator automat 1p, 4A, BA47-29M/1/4B	buc	2,0000	35,00	70,00
506.	98732563321532+55	Intrerupator automat cu 1 pol, 2A, BA47-29/1/2B	buc	1,0000	35,00	35,00
507.	98732563321532+551	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29/1/4C	buc	5,0000	35,00	175,00

508.	987533632231	Instalatie de captare B-16-80	buc	6,0000	120,00	720,00
509.	9875336322341	Instalatie de captare Г16-80	buc	9,0000	160,00	1 440,00
510.	98753632231	Instalatie de captare B-16-225	buc	5,0000	450,00	2 250,00
511.	9875632231	Instalatie de captare Г16-225	buc	1,0000	350,00	350,00
512.	98756325632153 2	Intrerupator automat cu 1 pol, 6A, BA47-29/1/6C	buc	5,0000	35,00	175,00
513.	98756325633215 32	Intrerupator automat cu 1 pol, 4A, BA47-29M/1/4C	buc	5,0000	35,00	175,00
514.	98756369632	Indicator de semnalizare AD-22DS 220V rosu	buc	7,0000	40,00	280,00
515.	987563696321	Indicator de semnalizare AD-22DS 220V galben	buc	8,0000	40,00	320,00
516.	98756369637	Indicator de semnalizare AD-22DS 220V alb	buc	1,0000	40,00	40,00
517.	hgthioj23435635	Водомер d50	buc	1,0000	4 580,00	4 580,00
518.	p0976874654243 6	Полуцилиндр из полиэтиленовой трубы SDR41 D250	m	1,0000	450,00	450,00
519.	p636963	Sond de temperatura SO 10001	buc	1,0000	600,00	600,00
Total materiale de construcții						1 129 993,28

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8576	0,00	0,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	37,2239	45,00	1 675,07
3.	2410520006752	Automacara 6 - 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9734	0,00	0,00
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,6552	0,00	0,00
5.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,3500	50,00	117,50
6.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	1,5628	50,00	78,15
7.	2922140006703	Macara fereasta de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1750	15,00	2,63
8.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,1400	15,00	2,10
9.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2100	0,00	0,00
10.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,4650	0,00	0,00
11.	2940520007610	Perforator electric	h/ut	0,5200	15,00	7,80
12.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	14,3060	65,00	929,89
13.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	1,0726	65,00	69,72
14.	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	7,0588	65,00	458,82
15.	2952160007250	Utilaj de ridicat	h-ut	0,1696	100,00	16,96
16.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	2,6640	0,00	0,00
17.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0115	0,00	0,00
18.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0214	0,00	0,00
19.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,3648	0,00	0,00
20.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0214	0,00	0,00
21.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,5440	650,00	353,60
22.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0004	0,00	0,00
23.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,2180	650,00	141,70
24.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,0720	0,00	0,00
25.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	74,6700	45,00	3 360,15
26.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,4650	120,00	55,80
27.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0012	0,00	0,00

28.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,0396	150,00	305,94
29.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1400	400,00	56,00
30.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	1,9200	850,00	1 632,00
31.	2952270004702	Motopompa de apa 6,6-12 kw (9-16 cp)	h-ut	0,8640	40,00	34,56
32.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	2,5400	150,00	381,00
33.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	158,7500	15,00	2 381,25
34.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	11,1144	60,00	666,86
35.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	18,0000	40,00	720,00
36.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	8,8700	60,00	532,20
37.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,3070	15,00	34,60
38.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,5900	15,00	23,85
39.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	11,8921	15,00	178,39
40.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	2,6640	0,00	0,00
41.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0060	0,00	0,00
42.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0250	0,00	0,00
43.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,9424	0,00	0,00
44.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8576	0,00	0,00
Total utilaje de constructii						14 216,54

Total:

Cheltuieli directe	lei	1 475 399,21
Asigurarea sociala	24,00 %	79 485,45
Cheltuieli de regie	14,50 %	48 022,46
Profit	1,00 %	16 029,06
Total cheltuieli fara TVA	100,00 +	1 618 936,18
TVA	20,00 %	323 787,23

Total deviz:

**1 942 723,
41**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)